eas (gallinas); N II, 124. ab iis (gallinis); N II, 124. ille gemitus ... ei qui se dedit ..; T II, 57. ea genus; R VI, 19. earum gentium; D II, 45. apud eas (gentes); N I, 62. in ea .. gente; T V, 77. quam sit subtile ... disserendi genus, idque eum Graecis, tum magis nobis; F III, 3. neque .. genus id ... non valet, sed id || [id] || haud sciam an plurimum; T III, 55. id genus; T III, 81. R II, 56. genus ... idque vel maxime ingenium; T V, 9. id, quod Scipio ludabat, ... genus; R III, 23. id .. genus; R III, 46. id (genus); R I, 69. III, 47. id (genus, acc.); R II, 65. L II, 17. Ti 21. genus id; R IV, 10. id ... genus; O I, 117. id genus; O I, 160. eius || cuiusvis || generis; F II, 63. eius generis; F III, 58. \times . V, 67. D I, 71. 121. II, 107. O III, 50. generis eius; O I, 51. ei generi; P 51. eo (genere); T III, 81. ea genera; D I, 9. 72. ea, quae dico, .. genera; D I, 85. ea (genera); D I, 113. II, 109. ea .. genera; D II, 109. tria genera ... eaque mortalia; Ti 41. ea genera (acc.); A I, 38. N I, 97. ea (genera); D II, 100. eorum (generum); N II, 84. R I, 54. ab iis (generibus); T I, 42. ad id genus; D I, 130. de eo genere; R II, 31. O II, 72. III, 13. ex eo genere; F III, 70. IV, 8. 15. Fa 12. Ti 50. ex eis (generibus); R II, 65. in eo (genere); A I, 3. in eo genere; A II, 20. F III, 69. IV, 28. 29. 36. T I, 3. 7. V, 40. N I, 15. L III, 14. O I, 17. 26. C 45. sine eo genere; F II, 115. eos (gladiatores); T II, 41. ea (gloria); T III, 3. \times . O II, 31. eius (gloriae); T III, 4. \times . iis (gradibus); P II. ab eo (grassatore); Fa 34. »ea gratia»; N III, 67. ea, quae desideratur ... gravitas; F V, 13. eam (gravitatem); O I, 112. ex iis (gregibus); N I, 122. eae (grues); N II, 125. grues ...; ab iis || [ab iis] ||; N II, 125. (grus) ex iis; N II, 125. in eo (gymnasio); F V, I.

in ea .. haeresi; P 2. eorum (haruspicum); D II, 86. eam, qua erat transfixus, hastam; F II, 97. eius hereditatis; P 48. eorum (heredum); O III, 76. in ea (historia); L I, 5. iis (histrionibus); O I, 129. is homo; L I, 41. is (homo); O III, 75. eum (hominem); A I, 21. F IV, 37. R I, 1. eum .. hominem; P 17. eius (hominis); F IV, 36. T V, 47. O I, 96. eius hominis; R II, 51. ei (homini); F III, 67. IV, 28. || ei || (homini); L I, 26. iusto homine eoque ...; O I, 31. eos (homines); F III, 38. 67. T V, 5. N II, 140. R II, 25. O III, 114. homines eos; N I, 39. eorum (hominum); A II, 43. R I, 28. de .. hominum

memoria ... et eorum maxime; T I, 59. hominum ... urbium earum; N I, 108. in hominum ... auctoritate, et eorum inlustrium; Lae 4. iis (hominibus, dat.); N III, 70. 71. R VI, 15. O I, 147. III, 52. ab eo (homine); T II, 45. ad eum (hominem) augendum; O II, 21. cum iis (hominibus); F II, 45. O I, 46. his || iis || de hominibus; L III, 29. in eo (homine); F IV, 36. N II, 16. P 42. in iis (hominibus); O II, 33. ea (honestas); O III, 35. eam (honestatem); F IV, 59. eius (honestatis); F V, 69. in ea (honestate); F II, 48. sine ea (honestate); F II, 50. T V, 87. eos (honores); T V, 104. ad eos (honores); A fr 4. eum (hostem); R II, 6. eorum (hostium); T II, 59.